
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

Budowa wiaty zadaszonej w Sierakowicach

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Sośnicowice

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 276257788

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Rynek 19

1.5.2.) Miejscowość: Sośnicowice

1.5.3.) Kod pocztowy: 44-153

1.5.4.) Województwo: śląskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL229 - Gliwicki

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: um@sosnicowice.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://sosnicowice.i-gmina.pl/

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/pn/sosnicowice

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Budowa wiaty zadaszonej w Sierakowicach

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-630bd6ce-56a7-11ec-8c2d-66c2f1230e9c

2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00336756/01

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2021-12-29 15:08

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00336756/01 z dnia 2021-12-29

2021-12-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00003742/17/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.12 Budowa wiaty zadaszonej w Sierakowicach

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Tak

2.12.) Nazwa projektu lub programu:
Rozwój Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00301654/01

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: ZP-15/2021

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot
odrębnego postępowania: Nie

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przedmiotem zamówienia jest miejsce wypoczynku i rekreacji dla mieszkańców Sierakowic tj.
wiata rekreacyjna z zadaszeniem. Na działce 589/249 w Sierakowicach (Gmina Sośnicowice)
zaprojektowano wiatę zadaszoną wraz z utwardzeniem pełniącym rolę chodnika. Projektowana
wiata ma powierzchnię i parametry zgodne z załączonym do postępowania przetargowego
projektem wykonawczym. 
1. OPIS TECHNICZNY
Projekt wykonawczy wiaty scenicznej został opracowany w oparciu 
o projekt pt.: Wiata Zadaszona autorstwa M.Kubiński.
Wiata składa się ze sceny, zadaszenia i stalowych schodów wejściowych.
Wiata posadowiona jest na fundamencie betonowym, na którym wymurowane zostały ściany
fundamentowe z bloczków betonowych.

Ławę podobnie jak wszystkie pozostałe elementy żelbetowe należy wykonać z betonu klasy
C20/25 zbrojonego stalą AIIIN Rb500W.
Całość elementów zagłębionych pod poziomem terenu i mających kontakt z gruntem, należy
zabezpieczyć przeciwwilgociowo. Zaprojektowana głębokość posadowienia wynosi -1m. Pod
ławami przewidzieć warstwę chudego betonu o grubości 10cm,

Na wymurowanych ścianach fundamentowych przewidziano wykonanie wieńca ścian sceny.
Przestrzeń wewnętrzną należy wypełnić kruszywem według opisu w projekcie. Ostatnią warstwą
wypełnienia jest warstwa piasku grubego, zagęszczona do ID>0,95. Na tak przygotowaną
warstwę należy wylać warstwę chudego betonu a następnie, po ułożeniu folii budowlanej PVC
warstwę właściwego betonu płyty sceny.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00336756/01 z dnia 2021-12-29

2021-12-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



Scena została zadaszona dachem drewnianym krytym gontem bitumicznym, na deskowaniu
pełnym. Konstrukcja dachu z drewna C24. Drewno należy zabezpieczyć środkami niepalnymi i
zapobiegającymi rozwojowi grzybów.

Dach wspiera się na 6 słupach żelbetowych o przekroju 24x24cm w narożnikach i na dwóch
słupach 24x35cm w części środkowej. Tylna ściana sceny o wysokości około 1.2m, podobnie jak
ściany fundamentowe, może być wykonana z nieotynkowanych bloczków betonowych z
wypełnionymi spoinami dla poprawienia estetyki. Tak przygotowaną ścianę należy pomalować
farbą do malowania elewacji. Istnieje możliwość zastosowania innego materiału do murowania
ścian konstrukcyjnych o grubości 24cm.

Krokwie drewniane konstrukcji dachu opierają się na dwóch płatwiach 26x26cm. Więźbę łączyć
typowymi metodami ciesielskimi. Dodatkowo sworznie fi24 spinają połączenie kleszczy z
krokwiami, w którym dodatkowo stosuje się po dwie płytki kolcowane dwustronne Goodwood
PKD 5.

Płatwie należy spiąć ze sobą za pomocą czterech stalowych ściągów 
fi 26mm umocowanych do płatwii przelotowo za pomocą nakrętek 
i płytek oporowych.

Na poziom sceny można dostać się po zaprojektowanych schodach stalowych, pokrytych kratą
WEMA. Schody i scena posiadają stalową balustradę. Kolorystykę malowania elementów
stalowych należy uzgodnić z wykonawcą.

Wykonawca zobowiązany jest do przestawienia kolidujących istniejących słupów oświetlenia,
oraz do wykonania zgodnie 
z umową o przyznaniu pomocy pojemników na odpady segregowane oraz zakupu i montażu
tablicy ogłoszeń, zwiększając tą postawą atrakcyjność turystycznego obszaru 
w Sierakowicach.
Zamawiający zobowiązuje Wykonawcę do zapoznanie się 
z nowymi przepisami prawa budowlanego i zastosowanie ich przy wykonaniu zadania.

4.5.3.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:
Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 1 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:
Postępowanie zostało unieważnione na podstawie art. 255 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019
r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zmianami), zwanej dalej ustawą
Pzp, zgodnie z którym „Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli
nie złożono żadnego wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo żadnej oferty”.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00336756/01 z dnia 2021-12-29

2021-12-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane Budowa wiaty zadaszonej w Sierakowicach
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Sośnicowice
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 276257788
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Rynek 19
	1.5.2.) Miejscowość: Sośnicowice
	1.5.3.) Kod pocztowy: 44-153
	1.5.4.) Województwo: śląskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL229 - Gliwicki
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: um@sosnicowice.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://sosnicowice.i-gmina.pl/
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-630bd6ce-56a7-11ec-8c2d-66c2f1230e9c
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00336756/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2021-12-29 15:08
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00003742/17/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Tak
	2.12.) Nazwa projektu lub programu:
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00301654/01

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: ZP-15/2021
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 1 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:



